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Bua npuema niuLLm Llena (py6.)
Bnogo Beixog, KKann
3aBTpak 101,70
MoMuaopel coneHsle 100 21,0
Ipeyka no-Kyneyeckn ¢ une KypuHbiM 150 267,3
Yait ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nuweHnYHbIA 50 1154
3asTpak ¢ 7 no 11 ner 101,70
Momugopsl conexble 100 21,0
Mpeyka no-kynevecku ¢ chnne KypuHbIM 150 267,3
Yair c caxapom 200 61,4
Xneb nuweHUnYHbIN 50 115,4
3asTpak ¢ 11 no 17 ner 101,70
Momuaopbl conexsle 100 21,0
Ipeyka no-kyneyecku ¢ une KypuHbIM 200 320,7
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nuweHUYHbIN 50 115,4
3aeTpak nnartHsiii ¢ 11 go 17 net 100,00
MoMuaopbl coneHbie 60 12,6
lpeyka no-kynevecku ¢ hune KypuHsim 150 267,3
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHW4HbIA 40 92,3
Q6enc7 no 11 ner 101,70
Ceekna ¢ Macnom pacTuTenbHbIM 60 57,0
Pacconbhuk "NleHnHrpaackuin” 200 92,3
MakapoHHble uaaenus oTeapHble 150 198,6
Kotneta "HexHas" 90 83,5
Yaw c caxapoM Kapkage 200 59,9
Xneb nekneBaHbIn 30 51,2
Xneb nuweHW4HbIA 30 69,2
O6en c 11 po 17 ner 101,70
Csekna ¢ Macnom pacTUTENbHLIM 100 94,9
PacconbHuk "llenuHrpagckuin” 250 115,3
MakapoHHble n3aenua oTBapHbie 180 2340
Kotnerta "HexHasa" 100 92,4
Yaii c caxapom kapkapge 200 59,9
Xneb neknesaHbIn 40 68,3
Xneb nweHnYHbIN 40 92,3
O6en nnatHbii ¢ 7 ao 11 ner 100,00
PacconbHuk "lMeHunHrpagckuin” 200 92,3
MakapoHHbIe u3genus oTBapHsle 150 198,6
Tedbrenu us maca nNTuLb 90 146,0
Yait ¢ caxapom kapkage 200 59,9
Xneb neknesaHbIi 30 51,2
Xneb nweHUYHbIN 30 69,2
Ofen cney nutauve ¢ 12a018ner 101,70
Ceekna ¢ Macnom pacTuTensHbIM 100 94,9
PacconbHuk "leHuHrpagckmin” 250 115.3
MakapoHHble u3aenua oTBapHble 180 2340
Kotneta "HexHan" 100 92,4
Yan ¢ caxapoM Kapkane 200 59,9
Xneb neknesaHbin 40 68,3

Xneb nweHW4HbIN 40 92,3



MonaHuk

Mriowka "MockoBckas"
Kncens 13 noeuana

MongHuk cnew nutakue ¢ 7 Ao 11 net
Mniowka "Mockoeckan"
Kwucensk 13 noBuana

MNonaHuk cney nuTtaHue ¢ 12 no 18 ner
Mnwowka "Mockoeckas"
Kucenes w3 noeugna

3aBTpak cney nuTaHve ¢ 12a018ner
MomMuaopkl coneHele
Mpeuyka no-kyneyecku ¢ hune KypuHbIM
Yaii c caxapom
Xneb nweHWYHbIA

Byder
FambByprep ¢ koTneTbl pybneHsie 13 NTuLbl
KoTneTbl HaTypankHble M3 doune NTUlb
OT6MBHAA. U3 KYPUHOW TPYOKKM C KapTodenbHbIV Niope
MensMeHn oTBapHbLIE C MacrnoM CMBOYHBIM
Bynouka gomaluHasa
Bynouka caobHas ¢ KoHUTIOpOM
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok caobHeIN NneYeHbln ¢ kapTogenem
Mupoxok cooGHbIM NeYeHbIn ¢ NOBUANOM
MupoxoK cOobHLIN NneveHbln ¢ abnokamu
Muuyua ¢ ceipom 70/25rp.
Mniowka "Mockoeckan"
Pynet GUCKBUTHBIA C KOHDUTIOPOM
Cocucka 2aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xauanypu ¢ cbipom
Yait c caxapom

TTpuatHoro annetural

Q00 «KombBuHat coumansHoro nUTaHusa»
YNONHOMOYEHHLINM NpeacTaBuTenb
SaB.HDOMSBOﬂCTBOM } V4

100
200

100
200

150
200

100
200
200

50

232
80
200
150
75
75
79
75
75
75
95
100
75
100
70
200

421,0
115,0

421,0
115,0

631,5
115,0

21,0
320,7
61,4
115,4

92,0
181,1
347,5
414,6
298,1
170,6
170,7
191.,8
252,5
196,7
2945
421,0
288,0
288,9
241,0

61,4

34,00

34,42

34,42

101,70

85,00
72,00
90,00
60,00
25,00
27,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
25,00
40,00
43,00
40,00

6,00



